
Mieszkanie na sprzedaż
cena 165 900 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,94 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu nieruchomość na sprzedaż.
Atrakcyjne rozkładowe mieszkanie o powierzchni 65,94 m2 położone jest w okolicach Pyrzyc. 
NIeruchomość składająca się z trzech pokoi, kuchni, łazienki i osobnego wc. Z jednego z pokoi wyjście na
balkon.
Mieszkanie w bardzo dobrym standardzie. 
Dodatkowym atutem jest działka z altanką, wędzarnią a także  dwustanowiskowy garaż. 

 Zapraszamy do prezentacji Beata Płóciennik-Kleparska tel. 531-895-336.



szczegóły oferty

Symbol 10556/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 31.08.2019

Cena 165 900, 00 PLN Cena za m2 2 515, 92 PLN

Czynsz ofertowy 600, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo zachodniopomorskie Powiat pyrzycki

Gmina Kozielice Kod pocztowy 74-204

Dzielnica - osiedle obrzeża Region

Okolica Pyrzyce Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 65, 94 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 65, 94 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1987 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA, ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dostępne sieci gaz, prąd, woda

Instalacje gaz, prąd woda Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE



Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) NIE

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet NIE

Telewizja kablowa NIE Alarm NIE

Wideofon NIE Ochrona NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe NIE Osiedle zamknięte NIE

Recepcja NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Kominek NIE Balkon TAK

Ilość balkonów -2 Taras NIE

Loggia NIE Strych NIE

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Cechy dodatkowe , , Sieć LAN NIE

Warunki gruntowe DOBRE Komórka lokatorska NIE

Kraty w oknach NIE Rolety NIE

Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


